
 
 
 

Zarządzenie Nr RI 120.6.2012 
Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 14 marca 2012 r. 
 
w sprawie odwołania przetargu ustnego nieograniczonego na najem lokalu użytkowego 
stanowiącego własność gminy Stare Kurowo. 
 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia o 
gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2010nr 102, poz.651 z późniejszymi zmianami ),  
 

postanawiam: 
 
§ 1. Odwołać przetarg ustny nieograniczony na najem  lokalu użytkowego o pow.  43,8 m² w tym: 
trzy pomieszczenia o łącznej  pow. 31,10 m²  plus (korytarz- klatka schodowa o pow. 7,0 m²  
korytarz o pow.3,4 m² i WC o pow.2,3 m² do wspólnego użytku), położonego na piętrze budynku nr 
77 przy ulicy Kościuszki w Starym Kurowie (wejście do lokalu z korytarza na piętrze na  wprost)  
wejście do budynku od drogi gminnej działka nr 119. 
 
 
§2.Powodem odwołania przetargu jest przeznaczenie lokalu na realizację celu publicznego. 
 
§3.Informacja o odwołaniu przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia i podlega 
opublikowaniu: 

1) na tablicy ogłoszeń urzędu Gminy Stare Kurowo 
2) w Biuletynie Informacji Publicznych Urzędu Gminy Stare Kurowo www.bip.starekurowo.pl 
3) na stronie internetowej Gminy Stare Kurowo www.starekurowo.pl 
 

§4.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury 
Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
         Wójt Gminy Stare Kurowo 
               (-) Wiesław Własak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.bip.starekurowo.pl
http://www.starekurowo.pl
http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


 
 
                                                                                          Załącznik do zarządzenie Nr RI.120.6.2012 
                                                                                          Wójta Gminy Stare Kurowo 
                                                                                           z dnia 14 marca 2012 r. 
 
Odwołanie I przetargu ustnego nieograniczonego  na najem lokalu użytkowego o pow.  43,8 m² w 
tym: trzy pomieszczenia o łącznej  pow. 31,10 m²  plus (korytarz- klatka schodowa o pow. 7,0 m²  
korytarz o pow.3,4 m² i WC o pow.2,3 m² do wspólnego użytku), położonego na piętrze budynku nr 
77 przy ulicy Kościuszki w Starym Kurowie (wejście do lokalu z korytarza na piętrze na  wprost)  
wejście do budynku od drogi gminnej działka nr 119. 
 
 

WÓJT GMINY STARE KUROWO 
 

Działając zgodnie z art.38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102,poz.651 ze zmianami) 

 
O D W O Ł U J E 

 
I przetarg ustny nieograniczony  na najem lokalu użytkowego o pow.  43,8 m² w tym: trzy 
pomieszczenia o łącznej  pow. 31,10 m²  plus (korytarz- klatka schodowa o pow. 7,0 m²  korytarz o 
pow.3,4 m² i WC o pow.2,3 m² do wspólnego użytku), położonego na piętrze budynku nr 77 przy 
ulicy Kościuszki w Starym Kurowie (wejście do lokalu z korytarza na piętrze na  wprost)  wejście 
do budynku od drogi gminnej działka nr 119, który miał odbyć się w dniu 16 marca 2012 roku o 
godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Gminy Stare Kurowo ul. Daszyńskiego 1, budynek b sala narad. 
 
Przyczyną odwołania przetargu jest przeznaczenie lokalu na realizację celu publicznego. 
 
Dodatkowe informacje można uzyskać w Referacie Infrastruktury Gospodarki Komunalnej i  
Rolnictwa Urzędu Gminy Stare Kurowo pokój nr 2,tel. 95 7515052 wew.34. 
 
 
 
 
 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

